
ПГУАС
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования «Пензенский государственный университет 
архитектуры и строительства»

ПРИКАЗ

О зачислении абитуриентов студентами 
1-го курса очной формы обучения в 

2020/2021 учебном году

В соответствии с Правилами приёма на обучение по образовательным программам 
высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, програм
мам магистратуры и на основании решения Приемной комиссии (протокол №61 от 22 
августа 2020 года)

ПРИКАЗЫВАЮ :
1. Зачислить с 1 сентября 2020 года студентами первого курса очной формы на 

целевое обучение на места, финансируемые за счет средств федерального бюджета, сле
дующих лиц, успешно прошедших вступительные испытания:__________________________

№
п/п Фамилия Имя Отчество Баллы

Наименование федерального государ
ственного органа, органа государственной 
власти субъекта Российской Федерации, 
органа местного самоуправления, юриди
ческого лица

по направлению подготовки 0 $.03.01 Строительство

1. Селяева Софья Павловна 169 Муниципальное унитарное предприятие 
«Пензгорстройзаказчик»

2. Гриняев Дмитрий Дмитриевич 169 Муниципальное унитарное предприятие 
«Пензгорстройзаказчик»

3. Ефремов Андрей Сергеевич 163

Федеральное казенное учреждение «Феде
ральное управление автомобильных дорог 
«Большая Волга» Федерального дорожного 
агентства»

4. Шапошник Анастасия Даниловна 162

Федеральное казенное учреждение «Феде
ральное управление автомобильных дорог 
«Большая Волга» Федерального дорожного 
агентства»

5. Жарков Илья Алексеевич 162
Администрация Чемодановского Сельсо
вета Бессоновского района Пензенской об
ласти

6. Ибраев Тимур Яфарович 158 Муниципальное унитарное предприятие 
«Пензгорстройзаказчик»

7. Иванов Вадим Андреевич 157

Муниципальное унитарное предприятие 
«Кондольское многоотраслевое производ
ственное объединение жилищно- 
коммунального хозяйства»

Номер
документа Дата составления

40-05-458 22.08.2020 г.



8. Бичурин Айрат Русланович 156 Муниципальное унитарное предприятие 
«Пензгорстройзаказчик»

9. ЕСозлов Илья Дмитриевич 154 Муниципальное предприятие «Ремтехсер- 
вис»

10. Кучин Никита Александрович 153 Муниципальное унитарное предприятие 
«Пензгорстройзаказчик»

11. Попков Данила Алексеевич 152 Муниципальное унитарное предприятие 
«Пензгорстройзаказчик»

12. Климов Иван Владимирович 151 Администрация Никольского района Пен
зенской области

13. Суравцов Матвей Владимирович 149 Муниципальное унитарное предприятие 
«Пензгорстройзаказчик»

14. Никаев Данила Алексеевич 149 Муниципальное унитарное предприятие 
«Пензгорстройзаказчик»

15. Косарев Михаил Русланович 149 Муниципальное унитарное предприятие 
«Пензгорстройзаказчик»

16. Постнов Максим Алексеевич 149 Муниципальное унитарное предприятие 
«Пензгорстройзаказчик»

17. Балдин Ян Павлович 148
Государственное казенное учреждение 
«Управление строительства и дорожного 
хозяйства Пензенской области»

18. Идрисов Раниф Рафаилович 146 Муниципальное унитарное предприятие 
«Пензгорстройзаказчик»

19. Г ромов Вячеслав Г еннадьевич 146 Муниципальное унитарное предприятие 
«Пензгорстройзаказчик»

20. Гончаров Кирилл Дмитриевич 146 Муниципальное унитарное предприятие 
«Пензгорстройзаказчик»

21. Захаров Сергей Павлович 146

Федеральное казенное учреждение «Феде
ральное управление автомобильных дорог 
«Большая Волга» Федерального дорожного 
агентства»

22. Горбатов Евгений Сергеевич 144
Г осударственное казенное учреждение 
«Управление строительства и дорожного 
хозяйства Пензенской области»

по направлению подготовки 09.03. 2 Инфо рмацпонные системы и технологии

1. Галкин Максим Николаевич 160
Г осударственное казенное учреждение 
«Управление строительства и дорожного 
хозяйства Пензенской области»

по направлению подготовки 20.03.01 Техносферная безопасность

1. Барышников Дмитрий Сергеевич 151 Администрация Тамалинского района Пен
зенской области

по направлению подготовки 21.03.02 Землеустройство и кадастры

1. Грунин Евгений Геннадьевич 179

Муниципальное унитарное предприятие 
«Объединённая городская служба архитек
туры, градостроительства и технической 
инвентаризации »

2. Колобов Даниил Олегович 165
Администрация Кривошеевского Сельсо
вета Нижнеломовского района Пензенской 
области



по направлению подготовки 23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических
машин и комплексов

1. Зубанов Дмитрий Васильевич 146 Администрация Малосердобинского райо
на Пензенской области

2. Контроль за исполнением возложить на проректора по УР Толушова С.А.

-р


